

# Årsredovisning

för

## Trädgårdsgravaren i Nynäshamn AB

556812-3532

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mårten Marklund, Styrelseledamot

2024-04-17

Styrelsen för Trädgårdsgravaren i Nynäshamn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget är moderbolag åt Lifeplanet AB, 556925-7362  
samt Nynäshamns entreprenad AB, 559326-4202

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver schakt och mark arbeten.

Företaget har sitt säte i Nynäshamn.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% pga familjesjäl.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	922	1 613	1 650
Resultat efter finansiella poster	-21	222	183
Soliditet (%)	57,5	57,2	47,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	831 934	201 695	<b>1 083 629</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		201 695	-201 695	<b>0</b>
Årets resultat			-20 954	<b>-20 954</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 033 629</b>	<b>-20 954</b>	<b>1 062 675</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 033 629
årets förlust	-20 954
	<b>1 012 675</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 012 675
	<b>1 012 675</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		921 949	1 613 224
Övriga rörelseintäkter		0	-4 558
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>921 949</b>	<b>1 608 666</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-22 590	-15 950
Övriga externa kostnader		-525 023	-652 972
Personalkostnader	2	-210 840	-738 714
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-243 345	-214 051
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 001 798</b>	<b>-1 621 687</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-79 849</b>	<b>-13 021</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		70 600	247 100
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		670	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 375	-12 384
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>58 895</b>	<b>234 716</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-20 954</b>	<b>221 695</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-20 954</b>	<b>201 695</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-20 954</b>	<b>201 695</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	729 819	952 567
Inventarier, verktyg och installationer	4	189 403	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>919 222</b>	<b>952 567</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	70 500	70 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	354 000	354 000
Andra långfristiga fordringar		0	43 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>424 500</b>	<b>468 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 343 722</b>	<b>1 420 567</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 915	0
Övriga fordringar		52 118	23 028
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 609	74 089
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>141 642</b>	<b>97 117</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		363 361	375 224
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>363 361</b>	<b>375 224</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>505 003</b>	<b>472 341</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 848 725</b>	<b>1 892 908</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 033 629	831 934
Årets resultat		-20 954	201 695
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 012 675</b>	<b>1 033 629</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 062 675</b>	<b>1 083 629</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		88 180	352 828
Övriga skulder		489 833	220 496
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>578 013</b>	<b>573 324</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		102 170	166 524
Skatteskulder		9 871	-27 243
Övriga skulder		28 197	62 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 799	34 288
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>208 037</b>	<b>235 955</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 848 725</b>	<b>1 892 908</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och maskiner skrivs av på 10 år

Inventarier skrivs av på 5 år

### Not Andra långfristiga fordringar

### Not Lån och eventalförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare

### Not Långfristiga skulder

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 171 243	2 171 243
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 171 243</b>	<b>2 171 243</b>
Ingående avskrivningar	-1 218 676	-1 004 625
Årets avskrivningar	-222 748	-214 051
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 441 424</b>	<b>-1 218 676</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>729 819</b>	<b>952 567</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	210 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>210 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-20 597	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 597</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>189 403</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

91% av Lifeplanet AB 556925-7362100% av Nynäshamns entreprenad AB 559326-4202

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 500	70 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 500</b>	<b>70 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 500</b>	<b>70 500</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

353 st aktier i Nynäs-Ösmo Holding AB 559155-5148

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	354 000	354 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>354 000</b>	<b>354 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>354 000</b>	<b>354 000</b>

Nynäshamn 2024-04-15

*Mårten Marklund*  
Mårten Marklund